



**A. PEDRO SILVA - COMERCIO E SERVIÇOS -ME**

**CNPJ nº 15.016.539/0001-06**

Rua do Comercio, nº 39, Centro, CEP: 65.292-000

Email: apedrosilva-comercio@hotmail.com/ Fone: (98) 98110-7243/98494-4566

Boa Vista do Gurupi – MA

A Câmara Municipal de Vereadores de Boa Vista do Gurupi/MA.

**MATERIAL DE EXPEDIENTE**

ITEM	UND.	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	UND.	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 03	PILOT	12	8,50	102,00
2	UN	BANDEJA EM ACRILICO C/ 2 DIVISÓRIAS	WALEU	10	65,00	650,00
3	UND.	BANDEJAS DE ACRÍLICO C/ 3 DIVISÓRIAS	WALEU	10	110,00	1100,00
4	CX.	BORRACHA BRANCA C/40 UNIDADES	FABER CASTEL	6	15,00	90,00
5	UND.	CAIXA P/ CORRESPONDÊNCIA EM ACRÍLICO SIMPLES	WALEU	12	35,00	420,00
6	UND.	CALCULADORA 12 DIGITOS	CASIO	10	34,00	340,00
7	CX.	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL C/ 50 UND	PILOT	12	38,00	456,00
8	CX.	CLIP'S 2/0 GALVANIZADO CX C/ 100	ACC	20	40,00	800,00
9	CX.	CLIP'S 4/0 GALVANIZADO CX C/ 50	ACC	20	40,00	800,00
10	CX.	CLIP'S 6/0 GALVANIZADO CX C/ 50	ACC	20	40,00	800,00
11	CX	CORRETIVO LÍQUIDO CX C/ 12 UNIDADES	BIC	5	35,00	175,00
12	CX	ESTILETE LÂMINA LARGA CX C/ 12 UNIDADES	CIS	4	66,00	264,00
13	PCT.	ETIQUETA LASER A4 C/100 FLS	INK JET	5	65,00	325,00
14	UND.	EXTRATOR DE GRAMPO MODELO PIRANHA	CIS	12	16,00	192,00
15	PTE.	FITA CREPE 25X50 C/ 05 RL	ADELBRAS	10	8,00	80,00
16	UND.	FITA DUREX LARGA 50X50	ADELBRAS	10	3,50	35,00
17	UND.	GRAMPEADOR MÉDIO ATÉ 25 FOLHAS	TILIBRA	12	18,00	216,00
18	CX.	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/ 5000 UNIDADES	TILIBRA	12	28,00	336,00
19	PCT	GRAMPO TRILHO P/ PASTA C/ 50 UND.	ACC	5	22,00	110,00
20	CX.	LÁPIS COM BORRACHA Nº 2 C/72	TILIBRA	6	100,00	600,00
21	UND.	LIVRO ATA 200 FLS	TILIBRA	12	35,00	420,00
22	UND.	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA 100 FLS	TILIBRA	12	15,00	180,00
23	CX	MARCA TEXTO CX C/ 12 UNIDADES	RADEX	10	24,00	240,00
24	CX.	PAPEL A4 CX COM 10 RESMAS	CHAMEX	12	220,00	2640,00
25	CX.	PAPEL CARBONO 1 FACE COM 100 FLS	CHAMEX	2	150,00	300,00
26	CX.	PAPEL OFÍCIO COM 10 RESMAS	CHAMEX	2	300,00	600,00
27	UND.	PASTA ARQUIVO MORTO	POLIONDA	12	55,00	660,00
28	UND.	PASTA AZ MARMORIZADA LOMBO LARGO E ESTREITO	POLIONDA	45	60,00	2700,00
29	DZ.	PASTA SUSPensa	POLIONDA	10	80,00	800,00
30	UND.	PASTA TRANSPARENTE OFÍCIO (FINA)	PLASCONY	120	3,00	360,00
31	UND.	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS MÉDIO	TILIBRA	12	22,00	264,00
32	CX	PINCEL PERMANENTE CX C/ 12 UNIDADES	PILOT	6	30,00	180,00
33	UND.	PORTA CANETA, LEMBRETES E CLIP'S EM ACRÍLICO	WALEU	12	30,00	360,00
TOTAL =						<b>R\$ 17.595,00</b>

Boa Vista do Gurupi, 09 de Fevereiro de 2021

*A. Pedro Silva*  
A P SILVA - ME

CNPJ 15.016.539/0001-06